Grupo  de  Contribuciones  y  Cuentas  por  Cobrar,  perteneciente  a  la  planta  global  de  la
Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios.

PARÁGRAFO: El empleo de Profesional Especializado código 2028 grado 16, cuenta con una
asignación  salarial  de  CUATRO  MILLONES  SETECIENTOS  NUEVE  MIL  DOSCIENTOS
SESENTA Y DOS PESOS ($4.709.262) M/CTE, de acuerdo con lo establecido en el Decreto
304 de 2020.

ARTÍCULO SEGUNDO:  Publicar en la página web y en la intranet de la entidad el presente
nombramiento efectuado a NUBIA STELLA CASTILLO GARZÓN, para que los funcionarios de
carrera  administrativa  que  se  sientan  afectados  en  sus  derechos  con  el  respectivo